
SML/2018/0228/OSIO/1
Dodatek č. 1

kc smlouvě o dílo ě. SML/2018/0228/OSIO ze dne 20. 4. 2018 uzavřený na základě 
usnesení Rady MČ Praha 4 20R-^^2018 ze dne 17.10. 2018

Smluvní strany

Objednatel:

zastoupený;

IČ:
DIČ;
Banko\Tií spojení: 
Číslo účtu:

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO a 
Milena Samková, referentka OSIO 
00063584 
CZ00063584

Zhotovitel:

sídlo:
zastoupený:
IČ;
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně

ITAR s. r. o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43608
Vrchlického 105/50, 150 00 Praha 5
Martinem Passerem, jednatelem společnosti
61065765
CZ61065765

Sraluvni strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. SML/2018/0228/OSIO ze dne 20. 4. 
2018

I.

Článek 11. s názvem Předmět díla se mění v odst. 2.3. na toto úplné znění:
2.3. Dílo podle této sinlouvy spočívá v : opravě fasády a výměně oken a dveří v bytovém 
objektu Nuselská 2/1, Praha 4 na pozemku p. č. 289, k. ú. Nusle včetně dalších stavebních prací 
a řemesel stím souvisejících vrozsahuprojektov^dokumen^e zpracované ve 12/2017 
projekční kanceláří IPD IČ: 13501402, Závazného
stanoviska MHMP - Odboru památkové péče, cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 4. 2018 a 
soupisu víceprací zhotovitele ze dne 27. 9. 2018, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo, jako příloha.





II.
v

Článek V. s názvem Cena díla se mění v odst. 5.1. na toto úplné znění: 
5.1. Cena díla činí: 6.226.873,27 KČ bez DPH

933.940,99 Kč DPH 15%

7.160.214,26 Kč s DPH 15%.

III.

Ostatní části smlouvy o dílo se nemění.

3 "10“ 201

Za objednatel 
Mgr. Petr Štěpánek, 
starosta MČ Praha 4

VRCHUCKÉHO 50/105. 150 OD PRAHA í 
ič: 61065705 

DIČ; 0261066765

Za zhotovitele 
Martin Passer 
jednatel společnosti 
ITAR s. r. o.

Příloha:
-soupis víceprací zhotovitele ze dne 27. 9. 2018

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

1 9 "10” Wřv Praze dne.

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





REKAPITULACE STAVBY - VICEPRACE
Kód: 21022018

Stavba: Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

KSO:
Místo: Nuselská 2/1

CC-CZ:
Datum: 21. 2. 2018

Zadavatel:
Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00

Uchazeč:
Itar s, r.o.

Projektant;
Ing. arch. Milan Šindler 

Poznámka:

tČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

61065765
CZ61065765

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobku, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel 
umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Při realizaci stavby je nutnno postupovat dle plánu B02P.
Výměna stávajících oken musí proběhnout s maximální možnou opatrností, aby nedošlo k poškození fasády.

Před zadáním do výroby dodavatel zaměří veškeré rozměry stávajících oken a dveří a jejich stavebních otvorů. U špaletových oken je optimální 
zjištění rozměrů stavebních otvorů po demontáži oken a zjištění stavu zděných špalet. Na základě těchto rozměrů a poznatků bude zpracována 
dodavatelská dokumentace, která bude před zadáním do výroby schválena investorem a AD.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
0,00 

294 986,04

294 986,04

Výše daně 
0,00 

44 247,91

CZK 339 233,95

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

21022018

Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

Nuselská 2/1

Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00 
ítars.r.o.

Objekt, Soupis prací

Datum:

Projektant:

21. 2. 2018

Ing. arch. Milan Šindler

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

00
01

Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN ) 
Stavební část

294 986,04

0,00
294 986,04

339 233,95

0,00
339 233,95

Typ

STA
STA

Strana 2 2 2



krycí list soupisu - VICEPRACE

Stavba:
Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k,6. Nusle 

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

K50:
Místo: Nuselská 2/1

Zadavatel:
Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00

Uchazeč:
Itar s.r,o.

Projektant:
Ing. arch. Milan Šindler 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

21. 2. 2018

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobku, jsou tyto 
odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo 
lepších řešení. Při realizaci stavby je nutnno postupovat dle plánu BOZP. Výměna stávajících oken musí 
proběhnout s maximální možnou opatrností, aby nedošlo k poškození fasády. Před zadáním do výroby dodavatel 
zaměří veškeré rozměry stávajících oken a dveří a jejich stavebních otvorů. U špaletových oken je optimální 
zjištění rozměrů stavebních otvorů po demontáži oken a zjištění stavu zděných špalet. Na základě těchto rozměrů 
a poznatků bude zpracována dodavatelská dokumentace, která bude před zadáním do výroby schválena investorem 
a AD.

61065765
CZ61065765

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 4



iCena s DPH CZK 0,00

Strana 2 z 4



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN )

Místo: Nuselská 2/1

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00 
Itar s.r.o.

Projektant:

Datum: 21.2.2018

Ing, arch. Milan Šindler

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 3 z 4



SOUPIS prací

Stavba:
Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

Místo; Nuselská 2/1

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00 
Itar s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Milan Šindler

Datum: 21.2.2018

: PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis AAJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

Cenová | 
soustava I

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 PrůzkuíT^né, geodetické a projektové práce 0,00

1 i K 013002000 Projektové práce í [ 1,0001 0,00*

P Poznámka k položce:
Dodavatelská dokumentace oken a dveří

i 2 ! K |013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby ' ks 1 1,000: 0,00 CSÚRS 2016 02 :

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
' 3 K : 030001000 1 Zařízení staveniště ks 1,000 o,oo' 1
! K 1034002000 jZabezpečení staveniště ks 1,000 0,00- 1

D VRH9 Ostatní náklady 0,00
i 5 K Í09000100014 iOstatní náklady související s provozem ks 1,000 0,00^ i
1 6 K 109000100112.1 1 Průběžný úklid komunikace a chodníku ph dopravě a skládání materiálu ks 1,000 0,00: i

i 7 K I0900010012
‘Generální finální úklid prostor včetně mytí podlah, oken, dveří, zárubní, obkladu, 
Izařizovacích předmětů a svítidel s 1,000 0,001 1

Strana 4 z 4



krycí list soupisu - VICEPRACE

Stavba:
Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle 

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:
Místo: Nuselská 2/1

Zadavatel:
Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00

Uchazeč:
Itar s.r.o.

Projektant:
ing. arch. Milan Šindler 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIC;

21. 2. 2018

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobku, jsou tyto 
odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo 
lepších řešení. Při realizaci stavby je nutnno postupovat dle plánu BOZP. Výměna stávajících oken musí 
proběhnout s maximální možnou opatrností, aby nedošlo k poškození fasády. Před zadáním do výroby dodavatel 
zaměří veškeré rozměry stávajících oken a dveří a jejich stavebních otvorů. U špaletových oken je optimální 
zjištění rozměrů stavebních otvorů po demontáži oken a zjištění stavu zděných špalet. Na základě těchto rozměrů 
a poznatků bude zpracována dodavatelská dokumentace, která bude před zadáním do výroby schválena investorem 
a AD.

61065765 
CZ61065765

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

294 986,04

základ daně 

0,00 
294 986,04

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

0,00 
44 247,91

Strana 1 z 4



Cena s DPH CZK 339 233,95

Strana 2 z 4



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády a výměna oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: Nuselská 2/1

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00 
Itar s.r.o.

Projektant:

Datum: 21.2.2018

Ing. arch. Milan Šindler

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10-1 - Uměleckořemeslné prvky sochařské a štukatérské - určené k řemeslné opravě

10 - Uměleckořemeslné prvky sochařské a štukatérské - určené k restaurování 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

294 986,04

294 986,04 

0,00 
0,00 

0,00 
294 986,04 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

Strana 3 z 4



SOUPIS prací

stavba:
Oprava fasády a výména oken v bytovém objektu Nuselská 2/1,Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: Nuselská 2/1

Zadavatel:
Uchazeč;

Městská část Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 00 
Itar s.r.o.

i PČ Typ Kód
I

Náklady soupisu celkem

Popis

Projektant: Ing. arch. Milan Šindler

Datum: 21. 2. 2018

MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

294 986,04

Cenová
soustava

D HSV
_ D 9 

2 I K 941211211

5 : K 

8 i K

944511211

944711211

■112 K :622325601

0 998
79 i K 998011003

HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourám _
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti

Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
jOprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 10%

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

m2 j 64 488,540 ! 0,00^

m2 ^ 64 488.540 Í 0,00

m I 3 661,200! 0,00

m2 1 068,790

0,450

294 986,04
___0,00

0,0o|cs ÚRS 2018 01

0,00 CS ÚRS 2018 01 

0,00 CSÚRS 2018 01

294 986,04
276,00;

0,00:

294 986,04 CS URS 2018 01

0,00
0,OOÍCS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4


